Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19

тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От 27.12.2024 г.                                                                                                     №04/364-од

Об утверждении  расписания работы

и  списков учащихся «Точки роста»

образования Центра  на 2  полугодие

2024-2025 учебный год

С целью четкой организации дополнительного образования  учащихся в

«Точке роста» Центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учащихся центра «Точка роста»  МБОУ «Центр

образования с. Марково» на 2 полугодие 2024-2025 учебного года согласно

Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить расписание работы центра «Точка роста»  МБОУ «Центр

образования с. Марково» на 2  полугодие 2024-2025 учебного года согласно

Приложению 2  к настоящему приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Альмухаметову

Р.Т., руководителя центра «Точка роста».

Руководитель  Директор   МБОУ

организации    «Центр образования» с. Марково»                              Алтухова А.В.
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)

mailto:moycmarkovo@mail.ru

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

в приказу №04/364-од от 27.12.2024 г

Список

учащихся  групп дополнительного образования

МБОУ «Центр образования с. Марково» на 2 полугодие 2024-2025 учебного года

Педагог  Константинов Е.Г., руководитель центра образования «Точка роста»

«Белая ладья»  (1 группа)

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Дата рождения Класс

1 Аксенова Анна Андреевна 24.12.2015 3

2 Алина Алиса Сергеевна  20.01.2017 1

3 Артюхова Виолетта Дмитриевна 15.04.2014 4

4 Аттувье Антон Станиславович 24.06.2017 1

5 Аттувье Сергей Станиславович 01.04.2016 2

6 Балуев Давид Валерьевич 01.08.2014 4

7 Бондарь София Владимировна 08.07.2014 3

8 Валаницкис Дмитрий Андреевич 03.03.2015 3

9 Геунто Марьяна Максимовна 08.01.2017 1

10 Горноставев Михаил Дмитриевич 14.10.2014 4

11 Диреглазов Игорь Геннадьевич 04.07.2014 4

12 Евсеев Сергей Павлович 01.06.2014 4

13  Ефстифеев Владимир Валентинович 22.09.2014 3

14 Животягина Софья Сергеевна 10.01.2014 4

15 Зимина Екатерина Леонидовна 23.06.2016 2

16 Зимина Маргарита Леонидовна 23.06.2016 2

17 Касаткин Макар Сергеевич 11.11.2017 1

18 Кевкей Платон Петрович 22.05.2016 2

19 Кергина Анна Юрьевна 14.12.2017 1

20 Кобелев Егор Евгеньевич 10.06.2013 4

21 Ковригин Андрей Андреевич 06.07.2015 3

22 Ковригина Вероника Сергеевна 16.06.2016 2

23 Кубкова Варвара Михайловна 11.08.2014 4

24 Лобанова Кристина Максимовна 22.07.2016 2

25 Лонская Ульяна Ивановна 16.01.2013 3

26 Мурзин Родион Сергеевич 01.08.2013 4

27 Мурзина Виктория Сергеевна 30.05.2016 2

28 Носырев Артем Геннадьевич 30.03.2014 4

29 Сивоплясов Никита Алексеевич 21.08.2014 4

30 Солдатов Руслан Георгиевич 14.04.2016 2

31 Таранская Кира Владимировна 16.02.2018 1

32 Трапезаева Виктория Егоровна 22.07.2016 2

33 Тынелькут София Александровна 15.08.2015 2

34 Хамидуллин Антон Сергеевич 16.06.2015 3

35 Чаин Данил Пантелеевич 20.12.2012 3

36 Шарыпова Софья Алексеевна 07.09.2015 3

37 Щепанская Валерия Андреевна 15.07.2015 3

38 Щепанский Кирилл Андреевич 12.05.2014 4

Итого 38

Педагог  Константинов Е.Г., руководитель центра образования «Точка роста»

«Белая ладья» (2 группа)

Педагог  Глущенко С.В., руководитель центра образования «Точка роста

«Чудеса конструирования»

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Дата рождения Класс
1 Вивтель Рената Валерьевна 07.04.2010 6

2 Евсеев Роман Сергеевич 16.12.2009 8

3 Жданов Георгий Иванович 11.07.2010 8

4 Животягин Максим Сергеевич 25.01.2012 7

5 Карамзина Валентина Ивановна 22.09.2009 8

6 Кевеулин Алексей Александрович 23.05.2012 6

7 Кирохомцева Вероника Игоревна 10.02.2011 7

8 Нурутдинов Наиль Дамирович 20.03.2010 8

9 Нурутдинова Илона Дамировна 12.09.2008 10

10 Токмашова Александра Евгеньевна 01.04.2010 8

11 Тынелькут Руслана Витальевна 12.08.2009 9

12 Шитиков Арсентий Владимирович  16.04.2009 9

Итого 12

Педагог  Шерстяникова И.В., руководитель центра образования «Точка роста

«Химия – наука экспериментальная»

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Дата рождения Класс
1 Валаницкис Илья Андреевич 30.01.2010 8

2 Водопьянова Оксана Васильевна 07.10.2008 9

3 Калашникова Анастасия Юрьевна 07.10.2009 9

4 Калинина Анна Валентиновна 16.05.2010 8

5 Кирохомцева Анастасия Валерьевна 23.04.2011 7

6 Константинова Ольга Евгеньевна 28.11.2008 10

7 Магаррамова Сабина Этибаровна 02.09.2009 9

8 Тихонова Алина Сергеевна 01.11.2009 9

9 Токмашова Александра Евгеньевна 01.04.2010 8

10 Тынелькут Руслана Витальевна 12.08.2009 9

Итого 10

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Дата рождения Класс

1 Валаницкис Дмитрий Андреевич 03.03.2015 3

2 Диреглазов Игорь Геннадьевич 04.07.2014 4

3 Ефстифеев Владимир Валентинович 22.09.2014 3

4 Меркулов Виктор Олегович 29.04.2013 5

5 Мошкин Дмитрий Сергеевич 22.03.2011 5

6 Мурзин Родион Сергеевич 01.08.2013 4

7 Мурзина Виктория Сергеевна 30.05.2016 2

8 Редкоплетов Егор Алексеевич 16.02.2010 8

9 Сивоплясов Никита Алексеевич 21.08.2014 4

10 Щепанский Кирилл Андреевич 12.05.2014 4

Итого 10

Педагог  Шерстяникова И.В., руководитель центра образования «Точка роста

«Удивительный мир»  (биология)

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Дата рождения Класс
1 Бахтина Арина Андреевна 16.03.2010 8

2 Бахтина София Андреевна 18.10.2011 7

3 Валаницкис Илья Андреевич 30.01.2010 8

4 Дьячков Данил Витальевич 27.02.2009 9

5 Калинин Степан Валентинович 19.01.2008 9

6 Константинова Ольга Евгеньевна 28.11.2008 10

7 Редкоплетова Оксана Алексеевна 26.09.2011 7

8 Тихонова Алина Сергеевна 01.11.2009 9

9 Шарыпов Матвей Григорьевич 08.09.2009 9

10 Шитиков Арсентий Владимирович 16.04.2009 9

Итого 10

Педагог  Васильева С.Н., руководитель центра образования «Точка роста

«Программирование на Scratch»  (информатика)

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Дата рождения Класс
1 Аккале Ярослав Пантелеевич 10.08.2011 6

2 Асадов Расим Ризванович 27.06.2011 7

3 Ефстифеева Валерия Валентиновна 04.10.2010 7

4 Манешкин Сергей Тимофеевич 08.01.2013 5

5 Манешкина Владислава Тимофеевна 23.12.2013 5

6 Мошкин Дмитрий Сергеевич 22.03.2011 5

7 Нурутдинов Наиль Дамирович 20.03.2010 8

8 Редкоплетов Егор Алексеевич 16.02.2010 8

9 Рудик Дмитрий Алексеевич 17.06.2008 10

10 Токмашова Александра Евгеньевна 01.04.2010 8

Итого 10

Педагог  Васильева С.Н., руководитель центра образования «Точка роста

«Физический эксперимент и цифровые лаборатории Releon»

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Дата рождения Класс
1 Асадов Расим Ризванович 27.06.2011 7

2 Бахтина Арина Андреевна 16.03.2010 8

3 Бахтина София Андреевна 18.10.2011 7

4 Водопьянова Оксана Васильевна 07.10.2008 9

5 Евсеев Роман Сергеевич 16.12.2009 8

6 Карамзина Валентина Ивановна 22.09.2009 8

7 Кирохомцева Вероника Игоревна 10.02.2011 7

8 Магаррамова Сабина Этибаровна 02.09.2009 9

9 Редкоплетова Оксана Алексеевна 26.09.2011 7

10 Рудик Дмитрий Алексеевич 17.06.2008 10

11 Савин  Лев Александрович 29.11.2008 9

Итого 11

Педагог  Васильева С.Н., руководитель центра образования «Точка роста

«Робототехника»

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Дата рождения Класс
1 Аттувье Сергей Станиславович 01.04.2016 2

2 Балуев Давид Валерьевич 01.08.2014 4

3 Бондарь София Владимировна 08.07.2014 3

4 Горноставев Михаил Дмитриевич 14.10.2014 4

5 Диреглазов Игорь Геннадьевич 04.07.2014 4

6 Евсеев Сергей Павлович 01.06.2014 4

7 Кевкей Платон Петрович 22.05.2016 2

8 Кобелев Егор Евгеньевич 10.06.2013 4

9 Ковригин Андрей Андреевич 06.07.2015 3

10 Ковригина Вероника Сергеевна 16.06.2016 2

11 Лобанова Кристина Максимовна 22.07.2016 2

12 Меркулов Виктор Олегович 29.04.2013 5

13 Мошкин Дмитрий Сергеевич 22.03.2011 5

14 Мурзин Родион Сергеевич 01.08.2013 4

15 Редкоплетов Егор Алексеевич 16.02.2010 8

16 Солдатов Руслан Георгиевич 14.04.2016 2

17 Савин  Лев Александрович 29.11.2008 9

18 Трапезаева Виктория Егоровна 22.07.2016 2

19 Шарыпов Матвей Григорьевич 08.09.2009 9

20 Шарыпова Софья Алексеевна 07.09.2015 3

Итого 20

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                                                                                                                                                                                          в приказу № 04/364- од

от 27.12.2024 г

РАСПИСАНИЕ

работы  центра «Точка роста» МБОУ «Центр образования с. Марково»

на 2 полугодие 2024-2025учебного года

Наименование

программы

Дни недели

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Педагоги

«Белая ладья» 13.10-13.50

4б класс

13.10-13.50

2 класс

13.10-13.50

4а класс

13.10-13.50

3 класс

12.10-12.50

1 класс

  Константинов

Е.Г.

«Белая ладья»

2 группа
   17.00-18.30

«Чудеса

конструирования»

     1300-13.40  Глущенко С.В.

«Робототехника»  15.00-16.30 15.00-16.30

Васильева С.Н.
«Физический

эксперимент»

   15.00-15.40

«Программирование

на Scratch»

15.00-15.40

«Химия – наука

экспериментальная»

     12.00-12.40
Шерстяникова

И.В. «Удивительный

мир»

     1300-13.40

		2024-12-28T12:35:51+1200
	Алтухова Алёна Васильевна
	Я подтверждаю этот документ